
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), Skupština Brčko distrikta BiH, na 21. 
redovitoj sjednici održanoj 24. veljače 2010. godine, donosi

ODLUKU
O USVAJANJU IZVATKA IZ ZAPISNIKA SA 20. REDOVITE  SJEDNICE SKUPŠTINE 

BRČKO DISTRIKTA BiH

Članak 1

Usvaja se Izvadak iz zapisnika sa 20. redovite sjednice Skupštine Brčko distrikta 
BiH, bez primjedbi.  

Članak 2

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02 -191/10 
Brčko, 24. veljače 2010. godine                                                                                                                           

PREDSJEDNIK
    SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

             
                                                                                     Mirsad Đapo, dipl. pravnik 

Dostavljeno:

1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Pismohrani




